Café - Restaurant

de la Poste

M. & M. Paupe

2350 Saignelégier
0329511179

www.cafe-restaurant-poste.ch

Le Café de 1a Poste
C’est :

e Tous les jours un menu
e Une carte de saison
e Cantine a Pemporter

e Une carte de fidélité
[ 3eme menu gratuit

e Prix spécial pour pensionnaires
 Propositions de menu traiteur
e Service traiteur complet

e Un établissement a I’écoute
de ses clients
Une envie...?? Dites-le au patron.




Salade veste

Petite salade mélée

Grande salade mélée
Cachtail de crevettes
Cassalette de crevettes a Cail
Wssiette de carpaccie de boeuf

6,50 fus
8— fus
16.— fus
16.— fus
15,50 fus
17— fus

Les fondues au fromaqge

Fendue au fromage

Fondue au fromage a ba Meule
La Brasserie des Franches-Montagnes
Fendue au fromage a la tomate

Pommes de tevte en wolie

200 gu.
250 gu.
200 gu.
250 gu.
200 gu.
250 gu.

22— fus
27— fus
22— fus
27 — fus
23— fus
28— fus

Du tarrair]u rASSLen

Cuedite o la Téte de Meine AOP Nature
Uvec ceuf

Cuodite Jurasseinne

Jéte de Maine et Saucisse d’(Ljoie Nature
Uvec ceuf

Cordon Blew jurassien

Féte de maoine, baxd, jamborn

Risctte o la Téte de maine et saucisse d’joie
Faux filet de porc a ba meutarde

de la Brassedie des Franches-Maentagnes
Flouttes jurassiennes

19.— fus
20— fus

20— fus
21.—fus
30 —pus

23—pus

32—pus



Les classigues

Wssiette de légumes
Pammes fuites fraiches
Risatto aux crevettes
Jnanches de porc panées

Cordan tleu Maison

Corden bleu Caprese
Jambon cuu, tomate séchée, mozzarella et basilic

Wssiette fitness

Escalopes de veau grillées avec salade mélée

Escalepes de veau natures
Escalapes de veau auwx marilles

Steat: de cheval
Sauce & Cail cu Café de Paris

200 gr.
300 g.
Sup. Sauce auwx marilles

Entrecite de bocuf
Café de Pavics

Sup. Sauce aux marilles

18— pus
26,50 fus

22,50 fus
28.50 fus

32— fus

32—pus

35—fus
44 —pus

29 —fus
36.—fus
7— fus

39 —fus
7.— fus

Pammes frites Maisen, flouttes jurassienne au tagliatelle a choix



COUPEE AU COUTEAU

VIANDES : Beeuf | Foulet | Cheval

CURNITURES:  Salade mélée
Fommes fuites Maison

SAUCLES : U Cail | Cocktail
Uu paivie vent
Jantare | U ba moutarde

Farn pers.  Fu 35,50

LA FONDUE PAYSANNE
VIAN DE: Foulet pané

CURNITURES:  Salade mélée
FPommes fuites Maison

SAUCLES: A Cail [ Cocktail
Uu paivie vent
Jantare | A la moutarde
Far pers.  Fu 28—

B8 Toic | Veau | Boeuf Suisse
o Poulet Suisse | France

B Chicvat Suisse | Jubande




Les vins ouverts

BLANCS
Neuchitel Cortailled
Fendant Biotlaz
Féchy Dupuis
Johannisberg Valais

ROSES

Resé de Gamay Bicllaz
Oeil de Fendrix Contaillod
Rasé de Pravence

ROUGES

Céte du Rhaene

Gamay Remand Dupuis
Goren des veyageurs

Pinct Neir du Valais
Catiernet Sauvignon du Chili
Salvagnin Flamborant Vaud

BLANCS EN POTS
Jehannisberg Valais
Riesling— Sylvaner Contaillod

ROSE EN POTS
Oeil de Perndnix Cortaillod

1dt.
1dt.
1dt.
1dt.

1dt.
1dt.
1dt.

1dt.
1dt.
1dt.
1dt.
1dt.
1dt.

S de.
S de.

S de.

3,60 fus
3,70 fus
4,20 fus
4,40 fus

3,60 fus
5,20 fus
3,90 fus

2,70 fus
3,60 fus
3,80 fus
4,90 fus
3,50 fus
4.00 fus

22— fus
22— fus

26.— fus



Les vins rauges en };ats

Garancir et Gamaet
Cles des Cantens

Pinct Noir de Neuchatel
Cave des coteaux Contailled
Gamaret - Garancir Neuchatel
Cave des coteaux Contailled
Salvagnin Flamborant
Balle Merges
Pinot Neir du Valais
Diclincir du Valais
Fumagne

Cave St.-Pievie Chamasen
Chateau Beonnin Pichon
Lussac St.-Emilion

Rieja &L Coto
Deac Tinte Crianza

S de.

S de.

5dt.

S de.

S de.

S de.

S de.

S de.

S de.

31— fus
27— fus
27— fus
20— fus
24,50 fus
27— fus
32— fus
31— fus

29— fus



Vins suisses en Pouteille

ROSE
Oeil de Perdrix

Daomaine du vin du Diable Contaillod

ROUGES

Vin du Diatile

Pinot Neir

Cave des coteaunx Contaillod
Nair Coteaun
Ussemblage de cépage
Cave des coteaunx Contaillod
La Tour Reuge

(ssemblage de cépage
Olbist

Epesse « La République »

Cave Fonjallaz Lavaux

La Guénite

Diclinci

Cornalin

Valais d’er

T
Melot del Mendrisiotte
Ungele Delea

Bttle

Pat 50 cl.
Btlle 75 cl

Btlle

Belle

Btlle

Btlle

Belle

Bttle

46— pus
34— pus
51— pus
50— fus
52— fus
49— pus
48— pus
57— pus

44— pus



Vins étmngers en bouteille

ROSE

Rosé de Provence L'Ulequin

Du Baren Gassier

Grenache | Syrah | Cinsault Btble 28— pus

ROUGES

Negroamara
Luccarelli
Les Pouilles Jtalic Bttte 34— fus

Juie Rappel Valley Chili
Mexlat, Carmenere, Syrah Bttle 40— pus

Clos de Jonibas
Tempranillo Ciianza Penedes Espagne Btble 37— puw

Vallebuenas
Cruianza Ribera del Duere Espagne Btlle 58— puw

Cairanne
Damaine de Dienysos
Céte du Rhene La Cigalette Bttle 46.— fu

Cuvie Mélinand
Damaine Louis Téte Bttle 42— pu



APRES VOTRE REPAS,

UNE PETITE GOUTTE MAISON
Damassine 2¢t. 780 fuw
Prunelle (épine noire) 2¢t. 780 fuw
Poine 2¢t. 7,00 fuw
Minabielte 2¢t. 7,00 fuw
Catvadss 2¢t. 7,00 fuw
Caing 2ct. 750 fuw
Pomme 2¢t. 350 fuw

Jautes nos gouttes sont produites par Undié Lawrent a Pleujouse.



